



CARSAU COMSERV EIRELI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466802-6



PROPOSTA DE PREÇOS

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.30.1-PP

Data e hora de Abertura: 13/04/2017 às 08:30 hrs

Razão Social: Carsau Comserv Eireli-Me CNPJ: 23.156.411/0001-76

Endereço: Rua Santo Antônio N° 250 Bairro Itapoa – Caucaia/Ce CEP:
61.602-620

Fone: (85) 3123-2331

Banco: Banco do Brasil – Agência: 1041-3 – Conta: 69023-6

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar para atender à frota de veículos próprios do Município de Pacoti/CE, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo De Referência.

ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PNEU 17.5/25 L2 12L	UND	12	GOODYEAR	R\$4.950,00	R\$59.400,00
02	PNEU 12.5/80-18 L2 10L	UND	4	PIRELLI	R\$2.276,00	R\$9.104,00
03	PNEU 1000/20 (RADIAL)	UND	80	PIRELLI	R\$2.100,00	R\$168.000,00
04	PNEU 1000/20 (COMUM)	UND	150	PIRELLI	R\$1.843,00	R\$276.450,00
05	PNEU 175/70 R14	UND	40	DUNLOP	R\$453,00	R\$18.120,00
06	PNEU 185/70 R14	UND	120	DUNLOP	R\$506,00	R\$60.720,00
07	PNEU 185 R14	UND	50	DUNLOP	R\$500,00	R\$25.000,00
08	PNEU 175/70 R13	UND	80	DUNLOP	R\$310,00	R\$24.800,00
09	PNEU 195/55 R16	UND	8	DUNLOP	R\$520,00	R\$4.160,00
10	PNEU 215/75 R17,5	UND	60	PIRELLI	R\$1.266,00	R\$75.960,00
11	PNEU 235/75 R15	UND	20	DUNLOP	R\$936,00	R\$18.720,00
12	PNEU 275/80 R22,5	UND	80	PIRELLI	R\$2.150,00	R\$172.000,00
13	PNEU 175/65 R14	UND	30	DUNLOP	R\$400,00	R\$12.000,00
14	PNEU 205/75 R16	UND	16	DUNLOP	R\$825,00	R\$13.200,00

RUA SANTO ANTONIO, 250 – ITAPOA – CAUCAIA – CE – CEP:
61.606-620

(85)3123-2331-99921-5151



CARSAU COMSERV EIRELI - ME
CNPJ: 23.156.411/0001-75
I.E: 06.406.602-78



15	PNEU 205/55 R16	UND	12	DUNLOP	R\$623,00	R\$7.476,00
16	PNEU MOTO 90/90/18	UND	8	MAGGION	R\$210,00	R\$1.680,00
17	PNEU MOTO 90/90/19	UND	6	MAGGION	R\$246,00	R\$1.476,00
18	PNEU MOTO 110/90/17	UND	13	MAGGION	R\$270,00	R\$3.510,00
19	PNEU MOTO 275/18	UND	13	MAGGION	R\$248,00	R\$3.224,00
20	PNEU MOTO 410/18	UND	8	MAGGION	R\$403,00	R\$3.224,00
21	PROTETOR - 20	UND	80	ABC	R\$128,00	R\$10.240,00
22	CAMAR DE AR 1000/20	UND	120	MAGNUM	R\$156,00	R\$18.720,00
23	CAMAR DE AR 275/18	UND	3	LEVORIN	R\$74,00	R\$222,00
24	CAMAR DE AR 410/18	UND	3	LEVORIN	R\$85,00	R\$255,00
						R\$987.661,00

VALOR GLOBAL: R\$987.661,00 (Novecentos e oitenta e sete mil, seiscentos e sessenta e um reais.)

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

RUA SANTO ANTONIO, 250 - ITAPOA - CAUCAIA - CE - CEP:
61.606-620

(85)3123-2331-99921-5151



Observações:

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Caucaia, 11 de Abril de 2017.



Lucas Cardoso Saunders

CARSAU COMSERV EIRELI-ME
LUCAS CARDOSO SAUNDERS
DIRETOR
CNPJ: 23.156.411/0001-76

CARSAU COMSERV.EIRELI-ME
LUCAS CARDOSO SAUNDERS
23.156.411/0001-76

CARTÓRIO FRANCISCO XIMENES DE MELO
3. TABELIONATO DE NOTAS - CAUCAIA/CE
R. Pedro G. Rocha, 732, Centro (85)3521-7
521
Tab. Bel. Ana Karina Lima Linhares Loidola
Reconheço por semelhança a firma de:
LUCAS CARDOSO SAUNDERS
Dou Fe. Em Test. da Verdade,
Caucaia-CE, 11 de abril de 2017.
Lucas Andrade
Escritor de Auto
Controle: 335837375

